EXTRATO DO SEGUNDO ADITAMENTO

 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 083 / 2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Itatiaia-RJ, através da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos

CONTRATADA:  Peak Ambiental LTDA,

OBJETO: Serviços de  varrição manual diária e limpeza de meio fio e sarjetas,
em vias e logradouro do Município, baseado no fornecimento da mão-de-obra e
materiais , em atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos,.

VALOR GLOBAL R$ R$ 1.304.211,00 (Hum milhão trezentos e quatro mil
duzentos e onze reais).

VIGÊNCIA: 03 (três) meses, com início em 03/08/2022 e término em
02/11/2022

PROCESSO ADM : 7763 / 2019

EMBASAMENTO: Artigo 57, Inciso II da Lei Federal n.º 8.666/93.
.

DATA DA ASSINATURA: 03 / 08 / 2022

Itatiaia, 25 de agosto 2022.

CARLOS JOSE DA SILVA

Dir. Licitações.